

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: „Budowę sieci wodociągowej w miejscowościach Szumsko Kolonia, Radostów, Rembów”

Pytanie 1

Czy Zamawiający badając doświadczenie wykonawcy uzna za spełniony warunek z rozdziału 11 pkt 2, ppkt 1, jeśli wykonawca przedstawi jako drugie zadanie polegające na budowie kanalizacji ciśnieniowej lub podciśnieniowej wykonanej w technologii z rur PE łączonych przez zgrzewanie doczołowe z próbami ciśnieniowymi w zakresie średnic porównywalnym z przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem 11, pkt 2, ppkt 1 należy wykazać minimum 2 zadania polegające na budowie **min 6 km sieci wodociągowej w każdym zadaniu.**

Pytanie 2

W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 Ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wykonawca musi potwierdzić, w referencjach wykonanie „..... minimum 2 zadania polegające na budowie min 6 km sieci wodociągowej w każdym zadaniu.

Czy Zamawiający dopuszcza sformułowanie w następującej treści „..... minimum 2 zadania polegające na budowie min 6 km sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, przyłączy w każdym zadaniu. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem 11, pkt 2, ppkt 1 należy wykazać minimum 2 (dwa) zadania polegające na budowie **min 6 km sieci wodociągowej w każdym zadaniu.**

Pytanie 3

Poz. 1,3,7 Zagospodarowanie terenu pompowni PC wraz ze zbiornikami wyrównawczymi ZB-2, w w/w pozycjach są dwie podstawy KNR.

Czy zamawiający dopuszcza dodanie pozycji do przedmiaru robót, które są niezbędne dla wykonawcy do prawidłowej wyceny. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem 18 pkt 1,2,3 obowiązującym rodzajem wynagrodzenia w przedmiotowym zamówieniu jest wynagrodzenie ryczałtowe. Ofertowa cena brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki niezbędne związane z realizacją zamówienia, wynikające wprost z dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia.

Załączony przez wykonawcę szczegółowy kosztorys ofertowy ze względu na ryczałtowy sposób wynagrodzenia, będzie miał charakter informacyjno – pomocniczy.

Pytanie 4

Poz. 2.7 sieć we wsi Rembów i Poz. 2.9 Sieć we wsi Szumsko Kolonia obmiary tych dwóch pozycji wynoszą 0, czy zamawiający dopuszcza usunięcie tych pozycji z przedmiaru robót. Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem 18 pkt 1,2,3 obowiązującym rodzajem wynagrodzenia w przedmiotowym zamówieniu jest wynagrodzenie ryczałtowe. Ofertowa cena brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki niezbędne związane z realizacją zamówienia, wynikające wprost z dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia.

Załączony przez wykonawcę szczegółowy kosztorys ofertowy ze względu na ryczałtowy sposób wynagrodzenia, będzie miał charakter informacyjno – pomocniczy.